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Przez wiele lat Szczecin był pomijamy na mapie sektora BPO/KPO w Polsce z powodu braku powierzchni biurowej
o wysokim standardzie. Dzisiaj ten problem należy do przeszłości. Piastów Office Center został oficjalnie otwarty.
W  wczorajszej uroczystości (05.06.13 r.) udział wziął Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.

Siedem miesięcy temu swoje przestrzenie dla biznesu w centrum Szczecina udostępnił SwedeCenter. Dwa budynki przy Bramie
Portowej, o łącznej powierzchni biurowej 12,5 tys. m2, powoli zapełniają się najemcami. Szczególnie cieczy neon, który pojawił
się kilka dni temu na dachu jednego z budynków, zdradzający rychłe rozpoczęcie działalności przez indyjskiego giganta branży
BPO.

Dzisiaj stolica Pomorza Zachodniego wzbogaciła się o kolejnych kilka tysięcy m2 nowoczesnej powierzchni biurowej. Dokładnie
o 8,5 tysiąca m2. Pierwszy z trzech budynków kompleksu Piastów Office Center, wybudowany kosztem 120 milionów złotych,
otworzył swe podwoje. Są już pierwsi najemcy. Do dyspozycji następnych zainteresowanych pozostaje około 4 tys. m2.
Zmotoryzowani mogą parkować na poziomach podziemnych, gdzie przygotowano 550 miejsc parkingowych. Jednocześnie trwa
budowa drugiego obiektu, o powierzchni 6,4 tys. m2, którego odbiór zaplanowano na wiosnę przyszłego roku.

Inwestorem jest Realkapital Szczecin Sp. z o. o., reprezentowana przez Magnusa Isakssona, szweda mieszkającego od
dziesięciu lat w Polsce. Podczas swojego wystąpienia, co należy podkreślić – w języku polskim - Magnus Isaksson doceniał
olbrzymi potencjał rozwojowy Szczecina. Mówił też, że stolica Pomorza Zachodniego jest doskonałym miejscem do życia. Można
mu wierzyć – od kilku lat mieszka w Szczecinie. - Życie to nie tylko praca i biznes, dlatego znajdzie sie tu kafeteria, sklep,
myjnia samochodowa i apteka - dodał Magnus Isaksson. Szef Realkapital od lat współpracuje z marszałkowskim Centrum
Obsługi Inwestorów i Eksporterów, za co Marszałek Olgierd Geblewicz wyróżnił go w grudniu ubiegłego roku tytułem
„ambasadora zachodniopomorskiej oferty inwestycyjnej”.

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego podczas uroczystości otwarcia reprezentował Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. Marszałek przyjechał do Szczecina prosto z 9. Forum Samorządowego w
Kołobrzegu, podczas którego mówił o inteligentnych specjalizacjach Województwa Zachodniopomorskiego. Jedną z naszych
regionalnych specjalności są usługi przyszłości, a ich filarem jest sektor nowoczesnych usług (BPO/KPO). - Wierzę, że oddanie
do użytku pierwszego z trzech bydynków będzie oznaczać, że wreszcie nadchodzi dobry czas dla usług BPO i KPO - podkreślił
Andrzej Jakubowski.

Zachodniopomorskie Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów jest odpowiedzialne za przyciągnięcie dwóch ważnych
projektów usługowych do Szczecina: w 2005 roku Stream Global Services, amerykańskiego call-center, obsługującego
niemieckojęzycznych klientów Hewlett Packard, oraz w 2008 roku Macrobond Financial, szwedzkiego centrum analiz
finansowych i ekonomicznych. Obie firmy działają z powodzeniem do dziś, zatrudniając ponad 200 osób.
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